
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

Determinazione Dirigenziale n. 72 del 20/08/2022    

Repertorio Generale n. 872  del 20/08/2022 

Oggetto:  MANIFESTAZIONE  DI  INTERESSE  PER  LA  SELEZIONE  DI  DITTE 
ACCREDITATE DA INSERIRE IN APPOSITO ALBO PER IL SERVIZIO DI RIPRISTINO 
DELLE CONDIZIONI DI SICUREZZA E VIABILITA' DELLE STRADE RICADENTI SUL 
TERRITORIO  DI  TAORMINA  INTERESSATE  DA INCIDENTI  STRADALI  -  PRESA 
ATTO VERBALE . 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 
CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

Determinazione Dirigenziale n. 72 del 20/08/2022   
 

Oggetto:  MANIFESTAZIONE  DI  INTERESSE  PER  LA  SELEZIONE  DI  DITTE 
ACCREDITATE DA INSERIRE IN APPOSITO ALBO PER IL SERVIZIO DI RIPRISTINO 
DELLE CONDIZIONI DI SICUREZZA E VIABILITA' DELLE STRADE RICADENTI SUL 
TERRITORIO  DI  TAORMINA  INTERESSATE  DA INCIDENTI  STRADALI  -  PRESA 
ATTO VERBALE . 

IL COMANDANTE
Premesso che: 

• Con  Determinazione Dirigenziale n. 51 del 18/06/2022, i questo Ente ha 
avviato una manifestazione di interesse per la procedura relativa per la 
selezione di ditte accreditate da inserire in apposito albo per il servizio di 
ripristino delle condizioni di sicurezza e viabilità delle strade ricadenti sul 
territorio di Taormina interessate da incidenti stradali.

• In  data  19/06/2022  sono  state  pubblicati  sul  sito  istituzionale  del 
Comune, nella sezione Bandi di gara,  l'avviso e la copia della domanda 
di partecipazione, unitamente alla superiore Determina Dirigenziale. 

Visto il verbale  del 20/08/2022 delle operazioni per la procedura in oggetto 

DETERMINA 

Per i motivi espressi in narrativa che si intendono integralmente riportati:

Di approvare e prendere atto, del  verbale redatto il 20/08/2022 relativo alla 
procedura in oggetto che si allega al presente atto per farne parte integrante e 
sostanziale, da cui si rileva che la procedura ad evidenza pubblica è andata 
deserta.

La presente determinazione sarà  pubblicata all’albo Pretorio dell’Ente, secondo 
le modalità di legge vigenti in materia. 

Taormina, 20  agosto  2022

Il comandate
dr. A. Pappalardo

copia informatica per consultazione



Sottoscritta dal Responsabile di Area

(PAPPALARDO AGOSTINO) 
con firma digitale 

 

copia informatica per consultazione


